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Szanowni Państwo, bardzo dziękuję za zaproszenie na uroczystość z okazji 102 rocznicy 
powstania Policji Państwowej. Nie mogąc wziąć udziału w tym wydarzeniu, tą drogą 
pozdrawiam jego uczestników i składam najlepsze życzenia wszystkim policjantkom, 
policjantom i pracownikom cywilnym Policji. Doroczne Święto Policji upamiętnia dzień, w 
którym przed ponad stu laty powołana została Policja Państwowa. Szybko stała się ona 
organizacją skuteczną i prężną, jedną z najlepiej zorganizowanych w Europie. Policjanci 
zapisali też piękne karty w historii naszego narodu, wielokrotnie dając wyraz ofiarności i 
miłości do Ojczyzny. W tym uroczystym dniu z najwyższą czcią wspominamy funkcjonariuszy 
poległych w wojnie obronnej 1939 roku i w walce z okupantami, w tym tysiące 
zamordowanych w Ostaszkowie, Twerze i Miednoje. Z szacunkiem oraz podziwem odnosimy 
się do ich zasług, męstwa i patriotyzmu. Chlubne tradycje w połączeniu ze współczesnymi 
wymogami są podstawą sprawnego działania polskiej policji. Stanowi ona jedną z 
najważniejszych instytucji, stworzoną dla ochrony prawa, porządku i bezpieczeństwa 
obywateli. W istotny sposób decyduje też o sile i skuteczności naszego państwa, które 
pozbawione możliwości egzekwowania prawa i niezdolne do zastosowania sankcji- byłoby 
państwem słabym i bezbronnym. Dlatego chciałabym, korzystając z dzisiejszej okazji, 
przekazać wszystkim policjantom słowa wdzięczności oraz podziwu za poświęcenie i 
odwagę, z jakimi nieustannie służą społeczeństwu. Dziękuję także pracownikom cywilnym 
policji za ich trud, za niejednokrotnie żmudną i ciężką pracę. Gorąco gratuluję osobom 
otrzymującym odznaczenia i nominacje, z przekonaniem, że swoją zaszczytną służbę 
kontynuować będą z zachowaniem profezjonalizmu i odpowiedzialności. Jednocześnie z 
głębi serca życzę Państwu wszelkiej pomyślności oraz nieustającej satysfakcji z 
wykonywanego zawodu. Niech codzienny wysiłek przynosi pożądane rezultaty, a społeczne 
uznanie motywuje Państwa do dalszej pracy. Dziękuję także Waszym rodzinom za 
wyrozumiałość i życzliwość niezbędną do wykonywania policyjnych obowiązków. Raz jeszcze 
najserdeczniej pozdrawiam wszystkich zgromadzonych na uroczystościach we Wrocławiu. Z 
poważaniem Elżbieta Witek.
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